
ZARZĄDZENIE NR 25/2020 
WÓJTA GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869)1)  
Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/85/2019 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 20 grudnia 2019 rok 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 (zmienionej uchwałami: Nr XVII/96/2020 
z dnia 14 stycznia 2020 r., oraz Zarządzeniami Wójta  Gminy Nr 12/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., 
Nr 15/2020 z dnia 09 marca 2020 r., Nr 16/2020 z dnia 12 marca 2020 r., Nr 17/2020 z dnia 19 marca 2020 r., 
Nr 20/2020 z dnia 31 marca 2020 r. Nr 24/2020 z dnia 15 kwietnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Czarnecki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r., poz.1649,  

z 2020 r., poz. 284, 374 i 568) 

Id: AC02AB99-7777-4CEA-A1FF-F0BB044CCC69. Podpisany Strona 1



Id: AC02AB99-7777-4CEA-A1FF-F0BB044CCC69. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w dziale 700, rozdz.70005, par.(-) 4.390,00
zmniejszenie o kwotę (-) 2.000,00 oraz rozdziale 70095 par. 4600 zmniejszenie o kwotę (-)
1.600,00 na rozdz. 70005 wprowadzając paragraf 4400 (+) 3.600,00 na wydatki związane z
wynajmem mieszkania na okres trzech miesięcy rodzinie z terenu Gminy, której dom uległ spaleniu w
ramach udzielenia przez Gminę Wielka Nieszawka tymczasowego schronienia.

Po dokonaniu powyższych zmian dochody budżetowe wyniosą 31.693.976,84 zł a wydatki budżetu
wyniosą 39.257.964,84 zł przy nie zmienionym deficycie w wysokości 7.563.988,00 zł, który
zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych.

Id: AC02AB99-7777-4CEA-A1FF-F0BB044CCC69. Podpisany Strona 1




